
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 520 DEL 20/06/2025  

Oggetto: NOMINA  DI  N.  1  COMPONENTE  DELL'ORGANISMO  INDIPENDENTE  DI
VALUTAZIONE DELLA PERFORMANCE (O.I.V.)

Ufficio Proponente  S.C. Gestione operativa e logistica integrata dei per-
corsi

Responsabile del procedimento Sig.ra Mariannina Potente 

Dirigente dell’Ufficio Proponente Ing. Paola Stefania Enrione

La deliberazione comporta impegno di spesa: SI

PROPOSTA N. 534 del 17/06/2025

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti 
del presente procedimento

Attestazione di regolarità economico contabile

Dirigente: Paola Stefania Enrione - S.C. Gestione operativa e logistica integrata dei percorsi 

Il presente atto è stato firmato dal Direttore Generale, acquisiti i seguenti pareri ai sensi dell'art. 3 del
D.L.gs. 30.12.1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni 

DIRETTORE AMMINISTRATIVO  Dott. Gabriele Giarola 

FAVOREVOLE

DIRETTORE SANITARIO  Dott.ssa Tiziana Ferraris 

FAVOREVOLE

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

SU PROPOSTA DEL DIRETTORE S.C. GESTIONE OPERATIVA E LOGISTICA
INTEGRATA DEI PERCORSI

OGGETTO: NOMINA DI  N.  1  COMPONENTE  DELL'ORGANISMO  INDIPENDENTE  DI
VALUTAZIONE DELLA PERFORMANCE (O.I.V.)

Premesso che:

- l’Organismo Indipendente di Valutazione della performance, in forma collegiale, in carica presso
l’A.S.L. VC è così composto:

• Presidente Dott. Franco CANE, con incarico in scadenza il 31 dicembre 2026
• Componente Dott. Paolo Giuseppe COGLIATI, con incarico in scadenza al 31 dicembre 2026
• Componente Dr. Mauro TRIONI, con incarico in scadenza al 30 aprile 2025; 
• con deliberazione n. 240 del 25 marzo 2025 è stato approvato avviso di procedura selettiva

pubblica finalizzata all’acquisizione di manifestazioni di interesse per la nomina del compo-
nente O.I.V. in scadenza al 30 aprile 2025;

• l’avviso è stato pubblicato sul Portale inPA, sul Portale della Performance del Dipartimento
della Funzione Pubblica della Presidenza del Consiglio dei Ministri e sul sito istituzionale del-
l’A.S.L. VC nella sezione “Concorsi e avvisi” a decorrere dal 31 marzo 2025 fino alle ore
23,59 del 14 aprile 2025;

Richiamati:

- il decreto legislativo 27 ottobre 2009, n. 150 recante “Attuazione della legge 4 marzo 2009, n.
15,  in  materia  di  ottimizzazione  della  produttività  del  lavoro  pubblico  e  di  efficienza  e
trasparenza delle pubbliche amministrazioni” e s.m.i, in particolare, l’articolo 14-bis ai sensi del
quale la nomina dell’Organismo Indipendente di Valutazione è effettuata dal Direttore Generale
e la durata dell’incarico di componente è di tre anni, rinnovabile una sola volta presso la stessa
amministrazione, previa procedura selettiva pubblica;

- la D.G.R. n. 25-6944 del 23.12.2013 “Linee di indirizzo regionali per le aziende ed enti del
SSR  della  Regione  Piemonte  per  la  costituzione  ed  il  funzionamento  degli  Organismi
Indipendenti di Valutazione (OIV) in applicazione del D.Lgs. n. 159/2009 e s.m.i. in materia di
misurazione, valutazione e trasparenza della performance. Approvazione.”;

-  la  nota  della  Direzione  Sanità  della  Regione  Piemonte  prot.  n.  6617/14060 del  14.3.2017
relativa  alla  nomina  degli  Organismi  Indipendenti  di  Valutazione  delle  Aziende  Sanitarie
Regionali;

-  il  D.P.R.  9  maggio  2016,  n.  105,  recante  “Regolamento  di  disciplina  delle  funzioni  del

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

Dipartimento della funzione pubblica della Presidenza del Consiglio dei Ministri in materia di
misurazione e valutazione della performance delle pubbliche amministrazioni” e, in particolare,
l’articolo 6, secondo il quale i componenti degli Organismi indipendenti di valutazione (O.I.V.)
sono  nominati  da  ciascuna  amministrazione  tra  i  soggetti  iscritti  nell’Elenco  nazionale  dei
componenti degli O.I.V. della performance;

- il decreto del Ministro per la semplificazione e la pubblica amministrazione 6 agosto 2020,
modificato con D.M. del 7 agosto 2023; 

Rilevato che l’avviso di procedura selettiva pubblica, approvato con la citata deliberazione n. 240
del  25  marzo  2025,  ha  individuato  la  Commissione  incaricata  di  esaminare  le  domande  dei
candidati  per  l’accertamento  del  possesso  dei  requisiti  richiesti  e  la  valutazione  delle  relative
esperienze e conoscenze, così composta:

• Direttore Amministrativo
• Direttore Sanitario
• Direttore Struttura Complessa Personale, Affari Generali e Istituzionali;

Letto il verbale della Commissione, riunitasi in data 12 maggio 2025, conservato in atti, dal quale
risulta che:

• entro la scadenza dell’avviso risultano caricate sul Portale inPA n. 108 domande di candidati
come da allegato 1 al presente provvedimento;

• alla PEC aziendale è pervenuta alle ore 20.53 del 14 aprile 2025 e protocollata al n. 19612 del
15 aprile 2025, la domanda del Dr. Enrico Benedetto, che non può essere ammessa in quanto
non caricata sul Portale inPA;

• alcuni candidati non hanno caricato sul Portale inPA la relazione di accompagnamento, requisi-
to previsto dal bando, pena esclusione;

• la Struttura Complessa Gestione Operativa e Logistica Integrata dei percorsi, tramite il Portale
della Performance, ha provveduto ad effettuare la visura per la verifica della effettiva iscrizione
nell’Elenco Nazionale, alla decorrenza e alla Fascia di appartenenza, visura acquisita al prot. n.
21399 del 24 aprile 2025, dove si evince che un candidato non risulta iscritto;

• dalla sopracitata visura del Dipartimento della Funzione Pubblica, alcuni candidati risultano es-
sere iscritti all’elenco nazionale OIV da meno di 6 mesi e pertanto non possono essere ammes-
si;

• è stato predisposto l’allegato 2 contenente l’elenco dei candidati ammessi alla procedura e l’al-
legato 3 contenente l’elenco dei candidati non ammessi e la motivazione, allegati al presente
provvedimento;

• la Commissione ha preso atto della nota prot. n. 5834 del 2 febbraio 2024 a firma del Direttore
Generale pro tempore Dr.ssa COLOMBO Eva ed indirizzata al Dipartimento della Funzione
Pubblica  dove l’Azienda si  impegnava alla  prossima scadenza del  Componente (30 Aprile
2025), di sostituirlo con una figura femminile, per il principio dell’equilibrio di genere di cui
all’art. 7 del D.M. 2 dicembre 2016, in possesso della Laurea in Medicina e Chirurgia per poter
continuare ad avere un Componente con esperienza clinico-sanitaria che sarà quindi considera-
to quale titolo preferenziale, oltre all’esperienza nell’ambito del Servizio Sanitario Nazionale. 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

Preso atto che, in esito all’esame delle domande dei candidati, la Commissione, con nota prot. n.
24433 del 13 Maggio 2025 ha sottoposto al Direttore Generale una rosa di candidati qualificati ed
idonei  per  la  nomina,  secondo  i  criteri  sopra  indicati,  di  cui  all’allegato  n.  4  al  presente
provvedimento;

Il Direttore Generale, con nota prot. n. 30640 del 13 Giugno 2025, esaminati, con riferimento alla
rosa  di  candidati  comunicata  dalla  Commissione,  i  curricula  vitae  e  le  relazioni  di
accompagnamento e ritenuto di individuare, quale profilo professionale che meglio risponde alle
esigenze e alle specificità aziendali, la candidata Dott.ssa CAVICCHINI Gianna per il solido profilo
professionale, con una significativa esperienza maturata in ambito sanitario e nel settore pubblico,
in  particolare  nei  campi  della  programmazione,  del  controllo  di  gestione  e  della  governance
amministrativa. La comprovata conoscenza dei processi organizzativi complessi e delle dinamiche
economico-finanziarie costituisce un elemento di sicuro valore per il ruolo da ricoprire nell’OIV.

La scelta è stata effettuata nel rispetto dei criteri di equilibrio di genere, al fine di garantire una
composizione dell’Organismo Indipendente di Valutazione che rispecchi il principio della parità,
considerato che i due membri già in carico sono di sesso maschile.

Ritenuto, pertanto, di procedere con decorrenza dal 1° Luglio 2025 e per la durata di un triennio,
alla  nomina  del  Dr.ssa  CAVICCHINI  Gianna  in  qualità  di  Componente  dell’Organismo
Indipendente di Valutazione dell’A.S.L. VC, dando atto  che è prevista la  cessazione immediata
dall’incarico qualora vengano meno i requisiti di cui al DM 6 agosto 2020, così modificato dal DM
7 agosto  2023,  ovvero in  caso di  decadenza o cancellazione  o mancato rinnovo dell’iscrizione
nell’Elenco Nazionale dei componenti degli O.I.V.;

Dato atto che, come previsto all’articolo 2 dell’avviso, il corrispettivo lordo annuo onnicomprensivo
per l’esecuzione dell’incarico è pari a € 6.000,00, oltre eventuale IVA se dovuta;

Visti i pareri favorevoli espressi, sul presupposto della regolarità della proposta istruttoria, dal Di-
rettore Amministrativo e dal Direttore Sanitario ai sensi dell'art. 3 del D.L.gs. 30.12.1992 n. 502 e
successive modificazioni ed integrazioni. 

DELIBERA

per quanto in premessa
1. di procedere con decorrenza dal 1° Luglio 2025 e per la durata di un triennio, alla nomina della

Dott.ssa CAVICCHINI Gianna in qualità di Componente dell’Organismo Indipendente di Va-
lutazione dell’A.S.L. VC, dando atto che è prevista la cessazione immediata dall’incarico qua-
lora vengano meno i requisiti di cui al DM 6 agosto 2020, così come modificato dal DM 7
agosto 2023 ovvero in caso di decadenza o cancellazione o mancato rinnovo dell’iscrizione
nell’Elenco Nazionale dei componenti degli O.I.V.;

2. di dare atto che il corrispettivo lordo annuo onnicomprensivo per l’esecuzione dell’incarico è
pari a € 6.000,00, oltre eventuale IVA se dovuta;

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

3. di dare atto che la spesa annuale onnicomprensiva di € 6.000,00 derivante dal presente provve-
dimento viene iscritta al conto C411005B “Indennità e rimborso spese a componenti Organi
Collegiali” del Bilancio di Previsione degli anni di competenza come di seguito indicato:
anno 2025 € 3.000,00
anno 2026 € 6.000,00
anno 2027 €. 6.000,00
anno 2028 € 3.000,00

4. di notificare copia della presente deliberazione al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 14 p. 3
della L.R. 24/01/95 n. 10;

5. di trasmettere il presente provvedimento all’Assessorato alla Tutela della Salute e Sanità della
Regione Piemonte e di provvedere alla pubblicazione della prevista documentazione nell’ap-
posita sezione del Portale della Performance e sul sito web aziendale nella sezione “Ammini-
strazione Trasparente”;

6. di dare atto che il presente provvedimento è pubblicato all’Albo Aziendale;
7. di dare atto che il presente provvedimento, ai sensi del comma 2 dell’art. 3 della L.R. 31/92,

diviene  efficace  decorsi  10  giorni  dalla  pubblicazione  all’Albo  dell’Azienda,  ai  fini  degli
adempimenti previsti dall’art. 14 della L.R. 10/95.

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Marco Ricci

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs
82/2005 s.m.i e norme collegate

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Allegato 1

COGNOME NOME

ABATI ROBERTO

ADDESSO DOMENICO

AGHILAR DANIELE LUIGI

AIMAR DAVIDE

ALLASINA FRANCESCO

AMATA FRANCESCO

AMBOTTA GILBERTO

AMIDEI ALBERTO

ARENA CAMILLA

ARIANO MICHELE

BALBI CLAUDIO

BARTOLOMUCCI DOMENICO

BARUSSO EDOARDO

BELLOMO PAMELA

BELLONZI MANUELE

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



BIANCO ALESSIA

BIONDILLO GIACOMO

BOCCALERI ALAIN

BOCCIA FRANCESCA

BOSELLI ISABELLA

BOTTEGONI MARINA

BRUNO FLAVIANO

CANDURA GIUSEPPE ROBERTO

CAPECE MINUTOLO CARLA

CARBONE PATRIZIO

CASTRIOTTA ROSA

CAVALLINI CINZIA

CAVALLO MARCO

CAVICCHINI GIANNA

CENCI GIUSEPPE

CONTE FRANCESCO

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



D'ADDIO FRANCESCA

D'ASCOLI ETTORE

D'AULA FABIO

DALMASSO SIMONA ANNAMARIA

DE DOMENICO FRANCESCO

DE GASPARI ENRICO

DENARO DARIO

DI MATTEO CONCETTA

DILILLO SALVATORE

FINARDI ROBERTO

FIORENTINO CLAUDIO

FORMICA COSTANTINO

FORTUNATO ANNALISA

FRANCHINI MARIKA

GALLUCCI FLORIANA

GATTIGLIA MARIO

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



GAZZARA GIUSEPPA

GIACOMINO GIUSEPPE

GIOVANNETTI RICCARDO

GIULIANA GRAZIA MARIA

GRASSO MARCO

IACOPINO SANTO

INSERRA CIRO

KESSISOGLU FEDERICA

LEO FRANCESCO

LIQUORI GIOVANNI

LOMBARDINI GIULIO

LOMBRANO ALESSANDRO

LUCIDO ELISABETTA

MADARO DONATO

MAGRO ALESSANDRA

MARCHESE CRISTINA

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



MARCHESI CRISTINA

MARCHETTI MATTEO

MARCHIORI GIACOMO

MARCIANO VALENTINA

MARTORANO ANTONIO

MELILLO ALFREDO GIOVANNI PIETRO

MESSORI ANTONELLA

MONEA ALDO

MONTANARI GIANMARCO

MORETTI GIORGIO

MURASECCO ROSELLA

NOTARIELLO ANTONIO

NUCCI GIUSEPPE

PACE MARIANTONIETTA

PALAORO UGO

PESCARMONA ANGELO MICHELE

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



PINTO MARINA

PIZZOTTI LIDIA MARIA

PROIA ALBERTO

QUAGLINO PAOLA MARIA

RICCIOTTI LUCA

RIJA MAURIZIO

ROBINO LUIGI

RODRIQUENS GIAMPASQUALE LUIGI

ROMANAZZI PASQUALE

ROSSI MARCO

RUCCI GIUSEPPINA

SAGLIETTI ANDREA

SALVATICO MAURIZIO

SCARAMOZZINO CRISTIAN

SIRAGUSA ANTONELLA

SOLA LORENZO

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SPADONE PATRIZIA

STEFANELLI SUSANNA

STEFANINI FRANCESCO

STRIPPOLI VINCENZO

SUSIO BRUNO

TERRANOVA MASSIMO

TORELLA LOREDANA

TURI SAMUELE

VENANZI MARIO

VERDEROSA GUIDO

VIGNIGNI SALVATORE

VISCO WALTER

ZAPPONE ANTONIO

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Allegato 2

COGNOME NOME

ABATI ROBERTO

AGHILAR DANIELE LUIGI

AIMAR DAVIDE

ALLASINA FRANCESCO

AMATA FRANCESCO

AMBOTTA GILBERTO

AMIDEI ALBERTO

ARIANO MICHELE

BALBI CLAUDIO

BARTOLOMUCCI DOMENICO

BELLONZI MANUELE

BIANCO ALESSIA

BIONDILLO GIACOMO

BOCCALERI ALAIN

BOSELLI ISABELLA

BOTTEGONI MARINA

BRUNO FLAVIANO

CANDURA GIUSEPPE ROBERTO

CAPECE MINUTOLO CARLA

CARBONE PATRIZIO

CAVALLINI CINZIA

CAVICCHINI GIANNA

CENCI GIUSEPPE

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



CONTE FRANCESCO

D'ASCOLI ETTORE

D'AULA FABIO

DE DOMENICO FRANCESCO

DENARO DARIO

DILILLO SALVATORE

FINARDI ROBERTO

FIORENTINO CLAUDIO

FORMICA COSTANTINO

FORTUNATO ANNALISA

FRANCHINI MARIKA

GALLUCCI FLORIANA

GATTIGLIA MARIO

GAZZARA GIUSEPPA

GIOVANNETTI RICCARDO

GIULIANA GRAZIA MARIA

GRASSO MARCO

IACOPINO SANTO

INSERRA CIRO

KESSISOGLU FEDERICA

LIQUORI GIOVANNI

LOMBARDINI GIULIO

LOMBRANO ALESSANDRO

LUCIDO ELISABETTA

MADARO DONATO

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



MARCHESE CRISTINA

MARCHIORI GIACOMO

MARTORANO ANTONIO

MELILLO ALFREDO GIOVANNI PIETRO

MESSORI ANTONELLA

MONEA ALDO

MONTANARI GIANMARCO

MURASECCO ROSELLA

NOTARIELLO ANTONIO

NUCCI GIUSEPPE

PALAORO UGO

PESCARMONA ANGELO MICHELE

PINTO MARINA

PIZZOTTI LIDIA MARIA

PROIA ALBERTO

QUAGLINO PAOLA MARIA

RICCIOTTI LUCA

RIJA MAURIZIO

ROBINO LUIGI

RODRIQUENS GIAMPASQUALE LUIGI

ROSSI MARCO

RUCCI GIUSEPPINA

SAGLIETTI ANDREA

SALVATICO MAURIZIO

SCARAMOZZINO CRISTIAN

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SIRAGUSA ANTONELLA

SOLA LORENZO

SPADONE PATRIZIA

STEFANELLI SUSANNA

STEFANINI FRANCESCO

STRIPPOLI VINCENZO

SUSIO BRUNO

TERRANOVA MASSIMO

TURI SAMUELE

VENANZI MARIO

VERDEROSA GUIDO

VIGNIGNI SALVATORE

ZAPPONE ANTONIO

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Allegato 3

COGNOME NOME MOTIVAZIONE MANCATA AMMISSIONE

ADDESSO DOMENICO ISCRIZIONE NELL'ELENCO NAZIONALE OIV DA MENO DI 6 MESI

ARENA CAMILLA NON E' STATA ALLEGATA LA RELAZIONE DI ACCOMPAGNAMENTO

BARUSSO EDOARDO NON E' STATA ALLEGATA LA RELAZIONE DI ACCOMPAGNAMENTO

BELLOMO PAMELA NON E' STATA ALLEGATA LA RELAZIONE DI ACCOMPAGNAMENTO

BENEDETTO ENRICO PERVENUTA VIA PEC E NON IN INSERITA SUL PORTALE INPA

BOCCIA FRANCESCA ISCRIZIONE NELL'ELENCO NAZIONALE OIV DA MENO DI 6 MESI

CASTRIOTTA ROSA NON E' STATA ALLEGATA LA RELAZIONE DI ACCOMPAGNAMENTO

CAVALLO MARCO NON E' STATA ALLEGATA LA RELAZIONE DI ACCOMPAGNAMENTO

D'ADDIO FRANCESCA NON E' STATA ALLEGATA LA RELAZIONE DI ACCOMPAGNAMENTO

DALMASSO SIMONA ANNAMARIA NON E' STATA ALLEGATA LA RELAZIONE DI ACCOMPAGNAMENTO

DE GASPARI ENRICO NON E' STATA ALLEGATA LA RELAZIONE DI ACCOMPAGNAMENTO

DI MATTEO CONCETTA NON E' STATA ALLEGATA LA RELAZIONE DI ACCOMPAGNAMENTO

GIACOMINO GIUSEPPE ISCRIZIONE NELL'ELENCO NAZIONALE OIV DA MENO DI 6 MESI

LEO FRANCESCO ISCRIZIONE NELL'ELENCO NAZIONALE OIV DA MENO DI 6 MESI

MAGRO ALESSANDRA NON E' STATA ALLEGATA LA RELAZIONE DI ACCOMPAGNAMENTO

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



MARCHESI CRISTINA ISCRIZIONE NELL'ELENCO NAZIONALE OIV DA MENO DI 6 MESI

MARCHETTI MATTEO NON E' STATA ALLEGATA LA RELAZIONE DI ACCOMPAGNAMENTO

MARCIANO VALENTINA NON ISCRITTA NELL'ELENCO NAZIONALE OIV

MORETTI GIORGIO ISCRIZIONE NELL'ELENCO NAZIONALE OIV DA MENO DI 6 MESI

PACE MARIANTONIETTA ISCRIZIONE NELL'ELENCO NAZIONALE OIV DA MENO DI 6 MESI

ROMANAZZI PASQUALE NON E' STATA ALLEGATA LA RELAZIONE DI ACCOMPAGAMENTO

TORELLA LOREDANA NON E' STATA ALLEGATA LA RELAZIONE DI ACCOMPAGAMENTO

VISCO WALTER NON E' STATA ALLEGATA LA RELAZIONE DI ACCOMPAGAMENTO

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Allegato 4

NOME

BOSELLI ISABELLA

CAVICCHINI GIANNA

GALLUCCI FLORIANA

MARCHESE CRISTINA

MESSORI ANTONELLA

MURASECCO ROSELLA

PINTO MARINA

PIZZOTTI LIDIA MARIA

QUAGLINO PAOLA MARIA

SPADONE PATRIZIA

STEFANELLI SUSANNA

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2025-06-20T09:02:55+0200
	Marco Ricci


		2025-06-20T23:01:26+0000
	Timestamp-1




